
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

г П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Г П 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
Пермского муниципального . 
района от 06.02.2015 № 357 «Об 
утверждении перечня 
муниципальных программ 
Пермского муниципального 
района на среднесрочный 
период 201о-2020 годы» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 51-6. Устава муниципального образования «Пермский 

муниципальный район», в целях повышения эффективности использования 

бюджетных средств и совершенствования программно-целевого метода 

формирования бюджета Пермского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Пермского 

муниципального района от 06.02.2015 № 357 «Об утверждении перечня 

муниципальных программ Пермского муниципального района на 

среднесрочный период 2016-2020 годы» следующие изменения: 

1.1. колонку 3 (основные направления реализации муниципальной 

программы) пункта 15 изложить в следующей редакции: 

«1. Разработка документов территориального планирования, 

градостроительного зонирования, документации по планировке территории 

Пермского муниципального района: 

1.1. подготовка проектов внесения изменений в документы 

территориального планирования; 

1.2. подготовка проектов внесения изменений в документы 

градостроительного зонирования; 

1.3. разработка проектов планировки территорий, проектов межевания 

территорий, проектов градостроительных планов земельных участков. 

2. Ведение информационной системы обеспечения градостроительной 

деятельности.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном 

бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» 



и разместить на официальном сайте администрации Пермского 

муниципального района (www.permraion.ru). 

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

/ 

Глава администрации * J / 

муниципального района В.Ю.Цветов 

http://www.permraion.ru

